

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicova 26 - Podlahářské práce (kanceláře 2P051, 2P053, 2P012, 2P014, 2P06,  
2P017, 2P018)

Objekt:

**2023-128 - Brno, Kounicova 26 - Podlahářské práce (kanceláře 2P051,  
2P053, 2P012, 2P014, 2P016, 2P017, 2P018)**

KSO:

Místo: Brno

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**221 475,98**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	221 475,98	21,00%	46 509,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**267 985,94**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kounicova 26 - Podlahářské práce (kanceláře 2P051, 2P053, 2P012, 2P014, 2P06, 2P017, 2P018)

Objekt:

**2023-128 - Brno, Kounicova 26 - Podlahářské práce (kanceláře 2P051, 2P053, 2P012, 2P014, 2P016, 2P017, 2P018)**

Místo: Brno

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>221 475,98</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 160,10
997 - Přesun sutě	2 160,10
PSV - Práce a dodávky PSV	210 593,00
776 - Podlahy povlakové	204 052,73
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 540,27
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 722,88
VRN5 - Finanční náklady	8 722,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kounicova 26 - Podlahářské práce (kanceláře 2P051, 2P053, 2P012, 2P014, 2P06, 2P017, 2P018)

Objekt:

**2023-128 - Brno, Kounicova 26 - Podlahářské práce (kanceláře 2P051, 2P053, 2P012, 2P014, 2P016, 2P017, 2P018)**

Místo: Brno

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**221 475,98**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 160,10	
D	997		Přesun sutě				2 160,10	
1	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace	t	0,437	2 420,00	1 057,54	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,437	288,00	125,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,370	12,50	54,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,437*10		4,370			
4	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,437	2 110,00	922,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				210 593,00	
D	776		Podlahy povlakové				204 052,73	
5	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	98,612	63,00	6 212,56	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)					
	VV		"z pol. 77621-1111" 174,672 - 7,3*3,1*2 - 4*7,7		98,612			
6	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	524,016	15,00	7 860,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	VV		"příprava podkladu" 174,672*3		464,310			
7	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	174,672	61,40	10 724,86	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
8	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	174,672	175,00	30 567,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních					
	VV		"2P051, 2P053" 7,3*3,1 + 7,3*3,1		45,260			
	VV		"2P012, 2P014, 2P016, 2P17, 2P018" 3,56*5,2 + 3,1*5,2 + 8,2*2,45 + 4*7,7 + 5,7*7,7		129,412			
	VV		Součet		174,672			
9	M	0R-697510	koberec zátěžový např Master 100%PA 450 g/m2	m2	205,991	570,00	117 414,87	
	PP		koberec zátěžový např Master 100%PA 450 g/m2					
	VV		"z pol. 77621-1111" 174,672 * 1,12		195,633			
	VV		"sokl" 147,97*0,07		10,358			
	VV		Součet		205,991			
10	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	28,700	66,60	1 911,42	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)					
11	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	147,970	111,00	16 424,67	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					
12	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,350	154,00	207,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lišt přechodových šroubovaných					
13	M	55343119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	2,700	153,00	413,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň					
	VV		2,64705882352941*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		2,700			
14	K	776421711	Vložení nařezaných pásek z podlahoviny do lišt	m	147,970	73,10	10 816,61	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lišt vložení pásek z podlahoviny do lišt včetně nařezání					
15	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	2 025,538	0,40	810,22	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
16	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	2 025,538	0,34	688,68	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				6 540,27	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	783822111	Tmelení prasklin š přes 1 do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	m	147,970	44,20	6 540,27	CS ÚRS 2022 01
	PP		Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky přes 1 do 5 mm					
	VV		"oprava soklu stěn pro nalepení lišty"					
	VV		(7,3+3,1)*2*2		41,600			
	VV		(3,56+5,2)*2 + (3,1+5,2)*2 + (8,2+2,45)*2 + (4+7,7)*2 + (5,7+7,7)*2 + 5*0,15		106,370			
	VV		Součet		147,970			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 722,88	
	D	VRN5	Finanční náklady				8 722,88	
18	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,041	212 753,10	8 722,88	
	PP		Ostatní finance					